
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 421 034,01

2024/11/13
SO 507 - oprava venkovního oplocení a závory

Vyplň údaj

347 961,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
347 961,99 73 072,0221,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/11/13

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

02 technické zhodnocení

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 oprava venkovního oplocení a závory

SO 507 - oprava venkovního oplocení a závory

13. 11. 2024

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 507 - oprava venkovního oplocení a závory

01 - oprava venkovního oplocení a závory

Vyplň údaj

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

01 - oprava venkovního oplocení a závory

SO 507 - oprava venkovního oplocení a závory

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111111101 Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně

VV "měřeno graf. programem" 515
VV Součet

2 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně

VV "měřeno graf. programem" 515
VV Součet

3 K 112155311
Štěpkování keřového porostu středně hustého s
naložením

VV
Štěpkování keřového porostu hustého s naložením a
rozprostřením v místě

VV "měřeno graf. programem" 515
VV Součet

4 K 131111332
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200
mm ručně s motorovým vrtákem

VV ((délka oplocení/délka pole)+1)*hloubka jamky
VV roundup(((145,00/3,0)+1+2))*0,5
VV Mezisoučet
VV "vzpěry" 10
VV Mezisoučet
VV Součet

5 K 131111359
Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé
půdě

VV 50% z celkového množství vrtání
VV 0,5*36,0
VV Součet

6 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3
ručně

VV "patky pro závoru"
VV 0,8*0,5*0,5*2
VV Součet

7 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV přemístění výkopku do vzdálenosti 20m
VV roundup(((145,00/3,0)+1+2)+20)*0,08
VV "patky pro závoru"
VV 0,8*0,5*0,5*2
VV Součet

8 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v
rovině a ve svahu do 1:5

VV "složení a rozhrnutí výkopku" 6,1
VV Součet

9 K 174211101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
bez zhutnění ručně

VV
"zásyp stávajících jamek po původních sloupkách počet
sloupků * základová patka" 6,1

VV Součet

10 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

VV "rozprostření stávající zeminy v místě" 4*4*(1,8/2)
VV Součet

11 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně

VV "urovnání stávající zeminy v místě" (4*4*(1,8/2))/0,2
VV Součet

D 2 Zakládání
12 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25

VV "patky pro závoru"
VV 0,8*0,5*0,5*2
VV Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

13 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes
2 do 2,6 m se zabetonováním

VV roundup((145,00/3,00)+1+2)
VV Součet

14 M 55342255
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový
2500/38x1,5mm

15 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes
2 do 2,6 m se zabetonováním

VV počet vzpěr 2ks po 30m

SO 507 - oprava venkovního oplocení a závory

01 - oprava venkovního oplocení a závory

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV roundup(145,00/30)*2
VV Součet

16 M 55342276 vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm

17 K 348401153
Montáž oplocení ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do
2,0 m

VV délka oplocení
VV 145,0
VV Součet

18 M 31327515
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky
55/2,5mm v 2000mm

VV 145,0*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

19 K 348401350
Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na
oplocení

VV délka oplocení
VV 145,0
VV Součet

20 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm
VV 145,0*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

D 5 Komunikace pozemní

21 K 564750111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
plochy přes 100 m2 tl 150 mm

VV "vyspravení cesty závora"
VV 6*5
VV "vyspravení cesty za závorou"
VV 150
VV Součet
VV "přepočet na tuny" 0,29700*180

22 K 564761101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
plochy do 100 m2 tl 200 mm

VV "vyspravení cesty za závorou"
VV 150
VV Součet
VV "přepočet na tuny" 0,38700*150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 K 926931202
Demontáž bezpečnostní, orientační nebo informační
tabulky

VV zákaz vstupu
VV délka oplocení / á15m
VV (145,00)/15
VV zákaz fotografování
VV (145,00)/15
VV "součet" 20

24 K 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační
tabulky přivrtáním na zdivo

VV zákaz vstupu
VV délka oplocení / á15m
VV (145,00)/15
VV zákaz fotografování
VV (145,00)/15
VV "součet" 20

25 M 73534564
tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text
150x210mm barevná

VV zákaz vstupu
VV délka oplocení / á15m
VV (145,00)/15
VV zákaz fotografování
VV (145,00)/15
VV "součet" 20

26 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého
VV počet sloupků * základová patka
VV (50)*(0,45*0,5*0,5)
VV Součet

VV
Pozn.: včetně odvozu a likvidace již vybouranách základových
patek podél oplocení

27 K 966006251 Odstranění zábrany parkovací
VV "odstranění zábrany parkovací - jehlan" 5
VV Součet

28 K 966071721
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m
odřezáním

VV sloupky
VV roundup(délka oplocení/délka pole)+1
VV roundup((145,0)/3,0+2)+1
VV Součet
VV Pozn.: včetně odvozu a likvidace pletiva a napínacího drátu

D 997 Přesun sutě

29 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku přes 100 m do 1 km

30 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

VV 12,266*18 'Přepočtené koeficientem množství

31 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot

32 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř.
kovovou nebo dřevěnou, pro oplocení výšky do 3 m

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 998232121
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za
zvětšený přesun do 1000 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
34 K 783009421 Bezpečnostní šrafován

VV "závora" 6
VV Součet

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní st
35 K 220860205 Montáž parkovištní závory

VV
"Dodávka a montáž ocelové parkovací závory (min. šířka
průjezdu 6m), včetně kotvení do betonových betonových patek
+ protizávaží

VV
+ mechanizmus pro zajištění v otevřené poloze + trvalé
uzamykání závory

VV 1
VV Součet

36 M 74910500 závora silniční ráhno dl 6m

37 K 228860205 Demontáž parkovištní závory
VV "demontáž vč. stáv. betonových patek a likvidace" 1
VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

38 K 012124000
Geodetické zaměření skutečného stavu území pro
projekční činnost

VV "geodetické zaměření plotu před výstavbou" 1
VV Součet
VV Pozn.: nutno zaměřit z důvodu sousedních pozemků

39 K 012444000 Geodetické měření skutečného provedení stavby
VV "geodetické zaměření po výstavbě plotu" 1
VV Součet

D VRN3 Zařízení staveniště
40 K 030001000 Zařízení staveniště

VV Náklady na zařízení staveniště zahrnují:

VV
související (přípravné) práce, vybavení staveniště, připojení
na inženýrské sítě, zabezpečení staveniště, zrušení zařízení
staveniště.

VV 1
VV Součet

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 507 - oprava venkovního oplocení a závory

02 - technické zhodnocení

Vyplň údaj

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

02 - technické zhodnocení

SO 507 - oprava venkovního oplocení a závory

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 13. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 348101210
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové
sloupky pl do 2 m2

VV "osazení branky" 1
VV Součet

2 M 55342331 branka plotová jednokřídlá Pz 1000x1730mm
VV "osazení branky" 1
VV Součet
VV Pozn.: klika/klika, zámek FAB 3xklíč

D 998 Přesun hmot

3 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř.
kovovou nebo dřevěnou, pro oplocení výšky do 3 m

4 K 998232121
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za
zvětšený přesun do 1000 m

SO 507 - oprava venkovního oplocení a závory

02 - technické zhodnocení

Strana 10 z 10


